
２０２３年２月２４日 

お客さま各位 

しまなみ信用金庫 

 

 

ＡＴＭにおけるＰＡＳＰＹチャージサービス終了のお知らせ 

 

 

平素より、しまなみ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫のＡＴＭでご利用いただいておりますＰＡＳＰＹチャージのサービスにつ

いては、２０２３年８月４日（金）をもちまして終了させていただくこととなりました。 

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．サービス終了日 

  ２０２３年８月４日（金） 

 

２．対象ＡＴＭコーナー 

  以下のＡＴＭコーナーでご利用いただいておりますＰＡＳＰＹチャージサービスを終

了させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

３．本件に関するお問い合わせ 

  当金庫窓口までお問い合せください。 

  なお、当金庫ＡＴＭ以外でのＰＡＳＰＹチャージ方法等については、ＰＡＳＰＹ公式

サイトにてご確認ください。 

【ＰＡＳＰＹ公式サイトはこちら】 

 

以 上 

 

地 域 ＡＴＭコーナー 

三原市 本店営業部 

福山市 曙支店、ハローズ水呑店出張所 

尾道市 栗原支店 

東広島市 豊栄支店 

https://paspy.jp/news_20230224

